

**Product: Lupine Burger - Olive**



COUNTRY OF ORIGIN	Portugal
PRODUCT NAME	Lupine Burger - Olive
PRODUCT DESCRIPTION INCLUDING IMPORTANT FOOD SAFETY CHARACTERISTICS	Burger Lupine With Olive packaging is preserved by the process.
INGREDIENTS	The Lupine Burger with Olive has the main ingredient: Lupine (60%) consists of Portuguese Olive (10%) and the remaining 30% are composed of water, starch and pea fiber, sunflower oil, soy protein, garlic, salt and spices.
PACKAGING USED	Comes in 12 units in a cardboard box
INTENDED USE/ CONSUMERS	It is intended for food consumption for the general public, except allergic to lupine. Keep away from sunlight and heat sources. Once opened keep refrigerated and consume over a period of 3 days.
SHELF LIFE	2 years
STORAGE AND DISTRIBUTION	Store in a cool, dry place away from sunlight and heat sources.